ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по противодействию коррупции
в Муниципальном бюджетном учреждение культуры Артемовского

городского округа «Артемовский исторический музей»

от 28.12.2018 №04

Всего членов комиссии 5 человек.
Присутствовало на заседании 5 членов комиссии, кворум имеется.

Повестка дня:
1. Размещение сведений о деятельности учреждения на официальном

сайте для размещения информации о государственных
(муниципальных) учреждениях

Докладчик -  заместитель директора Муниципального бюджетного
учреждения культуры Артемовского городского округа «Артемовский
исторический музей» Уколова Юлия Николаевна.

2. Разработка и утверждение плана мероприятий по противодействию
коррупции в Муниципальном бюджетном учреждении культуры
Артемовского городского округа «Артемовский исторический
музей» на 2019 год

Докладчик -  директор Муниципального бюджетного учреждения культуры
Артемовского городского округа «Артемовский исторический музей» -
Хорькова Лариса Витальевна.

СЛУШАЛИ:

1. Уколову Ю.Н., которая проинформировала что на официальном сайте
для размещения информации о государственных (муниципальных)
учреждениях опубликованы достоверные сведения о деятельности
МБУК «Артемовский исторический музей», сроки размещения
информации не нарушены.

2. Хорькову Л.В., которая познакомила комиссию с планом мероприятий
по противодействию коррупции в Муниципальном бюджетном
учреждении культуры Артемовского городского округа «Артемовский
исторический музей» на 2019 год.

ГОЛОСОВАЛИ:
за 5 человек, против -  нет, воздержалось -  нет.

РЕШИЛИ:

1. Информация о деятельности МБУК «Артемовский исторический музей»
на официальном сайте для размещения информации о государственных
(муниципальных) учреждениях опубликована в полном объеме.

2. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции в
Муниципальном бюджетном учреждении культуры Артемовского
городского округа «Артемовский исторический музей» на 2019 год.

Председатель комиссии Л.В. Хорькова

Секретарь комиссии Ю.Н. Уколова

I,